

Was/ wordt tabel bij Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende wijziging van de Verordening Haarlemse Wateren 2020

Huidige tekst artikel 47 VHW 2020	Nieuwe tekst artikel 47 VHW 2020
<p data-bbox="201 336 558 367">Artikel 47 Overgangsbepaling</p> <ol style="list-style-type: none"> <li data-bbox="261 456 782 757">1. Besluiten, genomen bij of krachtens de Verordening Haarlemse Wateren die golden op het moment van de inwerkingtreding van deze verordening en waarvoor deze verordening overeenkomstige besluiten kent, gelden als besluiten genomen krachtens deze verordening. <li data-bbox="261 788 782 1003">2. Aanvragen die zijn ingediend op grond van de Verordening Haarlemse Wateren en waarop nog niet is beschikt bij de inwerkingtreding van deze verordening, worden afgehandeld overeenkomstig deze verordening. <li data-bbox="261 1034 782 1294">3. Vergunninghouders die in het bezit zijn van een ligplaatsvergunning en niet in de gemeente Haarlem staan ingeschreven in de Basisregistratie Personen behouden tot 2 jaar na inwerkingtreding van deze verordening hun recht hierop. <li data-bbox="261 1326 782 1626">4. Vergunninghouders die in bezit zijn van meerdere ligplaatsvergunningen voor particuliere ligplaatsen en in de gemeente Haarlem staan ingeschreven in de Basisregistratie Personen behouden tot 2 jaar na inwerkingtreding van deze verordening hun recht hierop. 	<p data-bbox="807 336 1165 367">Artikel 47 Overgangsbepaling</p> <ol style="list-style-type: none"> <li data-bbox="861 398 1382 698">1. Besluiten, genomen bij of krachtens de Verordening Haarlemse Wateren die golden op het moment van de inwerkingtreding van deze verordening en waarvoor deze verordening overeenkomstige besluiten kent, gelden als besluiten genomen krachtens deze verordening. <li data-bbox="861 730 1382 945">2. Aanvragen die zijn ingediend op grond van de Verordening Haarlemse Wateren en waarop nog niet is beschikt bij de inwerkingtreding van deze verordening, worden afgehandeld overeenkomstig deze verordening. <li data-bbox="861 976 1382 1236">3. Vergunninghouders die in het bezit zijn van een ligplaatsvergunning en niet in de gemeente Haarlem staan ingeschreven in de Basisregistratie Personen behouden tot 2 jaar na inwerkingtreding van deze verordening hun recht hierop. <li data-bbox="861 1267 1382 1563">4. Vergunninghouders die in bezit zijn van meerdere ligplaatsvergunningen voor particuliere ligplaatsen en in de gemeente Haarlem staan ingeschreven in de Basisregistratie Personen behouden tot 2 jaar na inwerkingtreding van deze verordening hun recht hierop. <li data-bbox="861 1594 1382 1715">5. Een ligplaatsvergunning als bedoeld in het derde en vierde lid kan worden ingetrokken.